
 
 

UCHWAŁA NR XIV/70/2025 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 743.261,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 684.261,83 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 59.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bużetu gminy o kwotę 4.143.322,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.303.187,83 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.840.135,00 zł, w tym wydatki na inwestycje o kwotę 
1.840.135,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o łączną kwotę 3.400.061,00 zł, w tym: 

1) z tytułu przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
zwiększa się o kwotę 1.771.201,00 zł, 

2) z tytułu przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków zwiększa się o kwotę 169.800,00 zł, 

3) z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
zwiększa się o kwotę 1.459.060,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025 Nr IX/42/2024  Rady Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2025” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 „PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2025” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)  załącznik Nr 3 „PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)  załącznik Nr 4 „ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO 
REALIZACJI W 2025 ROKU” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2533



5) załącznik Nr 10 „DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 12 „WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA 
FINANSOWANE DOCHODAMI Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA NA ROK 2025.” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 13 „WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI 
FINANSOWANE DOCHODAMI Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA ROK 2025” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 14 „PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2025” wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) w § 6 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: "9) wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2025 w ramach środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) w wysokości 
1.300.000,00 zł – jak w załączniku nr 15 do uchwały," 

10) załącznik nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025 Nr IX/42/2024 Rady 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załacznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

11) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 6.644.339,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.930.962,00 zł, 

- z tytułu przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
zwiększa się o kwotę 1.771.201,00 zł, 

- z tytułu przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków zwieksza się o kwotę 169.800,00 zł, 

- z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.772.376,00 zł.", 

12) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się plan przychodów budżetu w łącznej kwocie 
7.212.859,00 zł oraz plan rozchodów budżetu w łącznej kwocie 568.520,00 zł jak w załączniku nr 3 do 
uchwały.", 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2533



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 2. 3 4. 

Transport i łączność - 644.133,00 
w tym dochody bieżące:   

600 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) – 
dofinansowanie zadań drogowych ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 

- 644.133,00 

Gospodarka mieszkaniowa - 59.000,00 
w tym dochody majątkowe:   

700 

-  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) - 59.000,00 
Różne rozliczenia 6.656.789,71 6.658.518,54 
w tym dochody bieżące:   
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

- 1.728,83 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 885.190,17 - 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) - 885.190,17 
- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 5.771.599,54 - 

758 

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - 5.771.599,54 
Oświata i wychowanie - 23.400,00 
w tym dochody bieżące:   

801 

-wpływy z usług (§ 0830) - 23.400,00 
Rodzina - 15.000,00 
w tym dochody bieżące:   
-  wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) - 4.000,00 

855 

-  wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (§ 2910) 

- 11.000,00 

Razem: 6.656.789,71 7.400.051,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 2. 3. 4. 5. 

 Rolnictwo i łowiectwo - 150.000,00 
Pozostała działalność - 150.000,00 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: - 150.000,00 
w tym   

010 
01095 

- wydatki inwestycyjne – „Modernizacja dróg 
dojazdowych gruntów rolnych” (§ 6050) 

- 150.000,00 

 Transport i łączność - 844.133,00 
Drogi publiczne gminne - 844.133,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 644.133,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 644.133,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 644.133,00 

(b) wydatki majątkowe: - 200.000,00 
w tym:   

600 
60016 

- wydatki inwestycyjne – „Modernizacja dróg 
gminnych o nawierzchni asfaltowej”(§ 6050) 

- 200.000,00 

 Gospodarka mieszkaniowa - 99.000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 99.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 59.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 59.000,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 59.000,00 

(b) wydatki majątkowe: - 40.000,00 
w tym:   

700 
70005 

- zakupy inwestycyjne: "Zakup działki w 
Zofipolu obok Domu Kultury" (§ 6060) 

- 40.000,00 

 Działalność usługowa - 117.000,00 
Plany zagospodarowania przestrzennego - 117.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 117.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 117.000,00 
w tym:   

710 
71004 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 117.000,00 

 Administracja publiczna - 142.482,83 
Urzędy gmin - 142.482,83 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 142.482,83 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1.728,83 
w tym:   

750 
75023 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 1.728,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2533



(4) wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
- projekt pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” 
wsparcie realizowane ze środków Funduszu 
Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 
(FERC) 

- 140.754,00 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 133.000,00 

Komendy powiatowe Policji - 5.000,00 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: - 5.000,00 
w tym:   

75405 

- wydatki inwestycyjne – wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych –
„Dofinansowanie zakupu samochodu dla 
Komisariatu Policji w Słomnikach” (§ 6170) 

- 5.000,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

- 10.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące - 10.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00 
w tym:   

75411 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 10.000,00 

Ochotnicze straże pożarne - 100.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 100.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100.000,00 
w tym:   

75412 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 100.000,00 

Straż gminna - 18.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 18.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 18.000,00 
w tym:   

754 

75416 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 18.000,00 

 Różne rozliczenia - 100.000,00 
Rezerwy ogólne i celowe - 100.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 100.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100.000,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 100.000,00 

z tego:   

758 
75818 

rezerwa ogólna - 100.000,00 
 Oświata i wychowanie - 664.806,00 

Szkoły podstawowe - 440.046,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 440.046,00 

801 
80101 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 411.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2533



w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 244.000,00 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 167.000,00 

(4) wydatki na programy finansowane z  
      udziałem środków, o których mowa  
      w art. 5 ust. 1 pkt 2   i 3 ustawy o  
      finansach publicznych - program 
ERASMUS+ 

- 29.046,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

- 25.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 25.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 25.000,00 
w tym:   

80103 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 25.000,00 

Przedszkola - 67.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 67.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 67.000,00 
w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 47.000,00 

80104 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 20.000,00 

Świetlice szkolne - 6.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 6.000,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6.000,00 
w tym:   

80107 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 6.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

- 5.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 5.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowy - 5.000,00 
w tym:   

80149 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 5.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- 50.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 50.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowy - 50.000,00 
w tym:   

80150 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 50.000,00 

80195 Pozostała działalność - 71.760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2533



W tym:   
(a) wydatki bieżące - 71.760,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 71.760,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 71.760,00 

 Ochrona zdrowia - 31.575,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 31.575,00 
z tego:   
-  wydatki na realizację Gminnrgo Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

- 31.575,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 31.575,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 31.575,00 
w tym:   

851 
85154 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych  

- 31.575,00 

 Pomoc społeczna - 98.000,00 
Domy pomocy społecznej - 50.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 50.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50.000,00 
w tym:   

85202 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 50.000,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

- 30.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące - 30.000,00 

85214 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 30.000,00 
Pozostała działalność - 18.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 18.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 18.000,00 
w tym:   

852 

85295 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 18.000,00 

 Rodzina 180.000,00 15.000,00 
Świadczenie wychowawcze - 15.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 15.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 15.000,00 
w tym:   

85501 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 15.000,00 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 180.000,00 - 
W tym:   
(a) wydatki bieżące 180.000,00 - 

855 

85516 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2830) 180.000,00 - 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 419.491,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi - 323.229,00 
z tego:   

900 
90002 

- wydatki na zadania w zakresie - 323.229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2533



gospodarki odpadami finansowane dochodami 
opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 323.229,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 323.229,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 323.229,00 

Schroniska dla zwierząt - 50.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 50.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50.000,00 
w tym:   

90013 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 50.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 30.000,00 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: - 30.000,00 
w tym:   

90015 

- wydatki inwestycyjne – „Rozbudowa linii 
oświetlenia ulicznego” (§ 6050) 

- 30.000,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

- 1.262,00 

z tego:   
- wydatki na zadania w zakresie ochrony 
środowiska finansowane dochodami z opłat i 
kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

- 1.262,00 

(a) wydatki bieżące: - 1.262,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1.262,00 
w tym:   

90026 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 1.262,00 

Pozostała działalność - 15.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 15.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 15.000,00 
w tym:   

90095 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 15.000,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 40.500,00 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 40.500,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 40.500,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40.500,00 
w tym:   

921 
92120 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 40.500,00 

 Kultura fizyczna - 1.468.335,00 
Pozostała działalność - 1.468.335,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 53.200,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 53.200,00 
w tym:   

926 
92695 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań - 53.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2533



statutowych jednostek budżetowych 
(b) wydatki majątkowe: - 1.415.135,00 
w tym:   
- wydatki inwestycyjne – „Budowa Strefy 
Edukacyjno-Rekreacyjnej w Igołomi" (§ 6050) 

- 115.135,00 

- wydatki inwestycyjne – „Budowa Strefy 
Edukacyjno-Rekreacyjnej w Igołomi” (§ 6100) 

- 1.300,000,00 

Razem: 180.000,00 4.323.322,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

I. DOCHODY 53.119.919,43 
II. WYDATKI 59.764.258,43 

III. NADWYŻKA/DEFICYT (I-II) - 6.644.339,00 
IV. PRZYCHODY BUDŻETU 7.212.859,00 

 w tym:  
1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 3.499.482,00 
2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

1.771.201,00 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 
906) 

169.800,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 1.772.376,00 
V. ROZCHODY BUDŻETU 568.520,00 

 w tym:  
1. Spłata zaciągniętych kredytów  (§ 992)  250.000,00 
2. Spłata pożyczki z MARR na rewitalizację (§ 992) 63.600,00 
3. Spłata pożyczki z NFOŚiGW (§ 992) 254.920,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2533



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W 2025 ROKU 

Lp
. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 
Budżetowa 

Dział/rozdz./paragraf 
Kwota  /zł/ 

1. Budowa kanalizacji 010/01044/6050,6370 4.063.491,00 
2. Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

tłocznej w miejscowości Igołomia 
010/01044/6057,6059 3.548.831,00 

3. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K 
Wawrzeńczyce – Stręgoborzyce – Rudno Górne – 
Więckowice – Łaganów – Proszowice oraz 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K Rudno 
Górne – Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce 

600/60014/6300 285.000,00 

4. Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni 
asfaltowej 

600/60016/6050 500.000,00 

5. Dofinansowanie zakupu samochodu dla 
Komisariatu Policji w Słomnikach 

754/75406/6170 10.000,00 

6. Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Złotniki 

754/75412/6067,6069 1.200.000,00 

7. Budowa żłobka w ramach programu Aktywny 
Maluch 

855/85516/6057,6059 598.048,00 

8. Gminny program wymiany źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych 

900/90005/6230 30.000,00 

9. Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego 900/90015/6050 85.700,00 
10. Modernizacja dróg dojazdowych gruntów rolnych 010/01095/6050 150.000,00 
11. Zakup działki w Odwiślu w celu uregulowania 

obsługi komunikacyjnej sąsiadujących działek  
gminnych 

600/60016/6060 17.000,00 

12. Zakup działki w Zofipolu obok Domu Kultury 700/70005/6060 40.000,00 
13. Budowa Strefy Edukacyjno-Rekreacyjnej w 

Igołomi 
926/92695/6050,6100 1.415.135,00 

Razem: 11.943.205,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2533



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody/ 
Przychody 

/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

- - 905 31.575,00 - 

2. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756   205.000,00 - 

2.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618  205.000,00 - 

2.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

  048
0 

205.000,00 - 

3. Ochrona zdrowia 851   - 236.575,00 
3.1. Zwalczanie narkomanii  85153  - 5.000,00 

W tym:      

(a) wydatki bieżące    - 5.000,00 

 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2533



w tym:      

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
        statutowych jednostek budżetowych 

   - 5.000,00 

3.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  - 231.575,00 
W tym:      

(a) wydatki bieżące    - 231.575,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 231.075,00 
w tym:      

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 80.500,00 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
        statutowych jednostek budżetowych 

   - 150.575,00 

 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 500,00 

Ogółem: 236.575,00 236.575,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2533



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA FINANSOWANE DOCHODAMI Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA ROK 2025 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody/ 
Przychody 

/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

- - 905 1.262,00 - 

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   9.000,00 - 
2.1. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 90019  9.000,00 - 

2.1.1. wpływy z różnych opłat – opłaty za korzystanie ze środowiska   0690 9.000,00 - 

3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   - 10.262,00 
3.1. Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  90026  - 10.262,00 

W tym:      
a)wydatki bieżące    - 10.262,00 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 10.262,00 
w tym:      
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    
       jednostek budżetowych 

   - 10.262,00 

 

- usuwanie i utylizacja pokryć dachowych z eternitu    - 10.262,00 

Ogółem:    10.262,00 10.262,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2533



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI FINANSOWANE DOCHODAMI Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2025 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody/ 
Przychody 

/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

- - 905 323.229,00 - 

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   2.570.000,00 2.893.229,00 
2.1. Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  2.570.000,00 2.893.229,00 
2.1.1 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

  0490 2.570.000,00 - 

Wydatki na zadania w zakresie gospodarki odpadami 
finansowane dochodami opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

   - 2.893.229,00 

W tym:      

(a) wydatki bieżące    - 2.893.229,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 2.893.229,00 
w tym:      

2.2.1. 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 160.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2533



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

   - 2.732.529,00 

Ogółem: 2.893.229,00 2.893.229,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2533



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2025 

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
II. Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych    180.000,00 - 

2. Rodzina 855   180.000,00 - 
2.1. System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3  85516  180.000,00 - 

2.1.1. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - dotacja dla 
stowarzyszenia prowadzącego żłobek 
„Klub Malucha Akademia Misia” 

  2830 180.000,00 - 

Razem: 180.000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2533



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/70/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 31 marca 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 W RAMACH ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH (RFIL) 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody/ 
Przychody 

/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (RFIL) 

- - 905 1.300.000,00 - 

2. Kultura fizyczna 926   - 1.300.000,00 
2.1. Pozostała działalność  92695  - 1.300.000,00 

W tym:      

(b) wydatki majątkowe:    - 1.300.000,00 
w tym:      

 

-  wydatki inwestycyjne - „Budowa Strefy Edukacyjno-
Rekreacyjnej w Igołomi” 

  6100 - 1.300.000,00 

Ogółem: 1.300.000,00 1.300.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2533


	UCHWAŁA NR XIV/70/2025 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 11
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 11
	tir. 3 (3) w § 4 pkt 11
	tir. 4 (4) w § 4 pkt 11

	pkt 12 w § 4

	§ 6

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIEZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJIW 2025 ROKU
	Załącznik 5 - DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025
	Załącznik 6 - WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA FINANSOWANE DOCHODAMI Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA ROK 2025
	Załącznik 7 - WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI FINANSOWANE DOCHODAMI Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2025
	Załącznik 8 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2025
	Załącznik 9 - WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 W RAMACH ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH (RFIL)

		2025-04-11T12:45:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




